04/04/2024, avente ad oggetto “CONTRATTO PER ATTIVITA’ DI FORMAZIONE”, 

sottoscritto in data 04/042024 con l’Appaltatore la società Rizzoli Education S.p.a. - Partita IVA 

e C.F. n. 05877160159, con sede legale in Milano Via Bianca di Savoia n. 12, per un importo 

pari a: 

 € 20.250,00 (Ventimiladuecentocinquanta/00) IVA esente ai sensi dell’art..10 DPR n. 633/72; 

Premesso CHE 

in data 20/12/2024, nel rispetto delle condizioni previste dal contratto, l’Appaltatore la società 

Rizzoli Education S.p.a. - Partita IVA e C.F. n. 05877160159, con sede legale in Milano Via 

Bianca di Savoia n. 12, ha provveduto a seguito dell’esecuzione della prestazione consistente 

nella fornitura di n. 10 corsi di formazione ad emettere la fattura: 

n. 2096005056 del 19/12/2024 dell’importo di euro € 20.250,00 

(Ventimiladuecentocinquanta/00); 

Si rileva che 

Sentita la docente Guerra Francesca Referente del progetto 

Controllata la piattaforma Scuola Futura e nello specifico il numero di iscrizioni ai 10 corsi 

forniti 

▪ al momento della verifica non sono state riscontrate evidenti e macroscopiche difformità